Denny protokol emisnych hodnoét zo dna 01.05.2025

Prevadzkovatel: FCC Slovensko s.r.o. Zdroj: Hoval
Meracie miesto: Spaloviha KM
Celkovy ¢as prevadzky systému: 9hod 34min
ID opravnenych oséb: operator Kéd: 0644
Tlacené dna: 01.05.2025 Strana : 1/8
Velic¢ina COr NOxr SO2r TOCr
Jednotka mg/m3N | mg/m3N | mg/m3N | mg/m3N
EL (100% PPH) 100.00 - 200.00 20.00
EL (97% PPH) - 50.00 10.00
EL (PDH) 50.00 400.00 50.00 10.00
1(%) 10 20 20 30
Cas [Stav |Palivo PPH PPH PPH PPH Pozn.
0:30]OST |plyn+odpad - - - -
1:00]OST - - - - -
1:30|OST - - - - -
2:00]0ST - - - - -
2:30|0ST - - - - -
3:00|]0ST - - - - -
3:30|0ST - - - - -
4:00]0ST - - - - -
4:30|0ST - - - - -
5:00]0ST - - - - -
5:30]UP plyn+odpad 0.38 43.91 2.96 1.50
6:00]UP plyn+odpad 9.63 115.60 2.39 1.16
6:30]UP plyn+odpad 1.62 125.87 2.46 1.08
7:00]JUP plyn+odpad 0.00 80.04 2.54 1.04
7:30]UP plyn+odpad 10.03 69.89 2.73 0.99
8:00|UP plyn+odpad 30.40 106.30 2.78 1.00
8:30]UP plyn+odpad 10.84 142.08 2.84 0.83
9:00|UP plyn+odpad 10.24 111.15 2.78 0.83
9:30]UP plyn+odpad 11.22 125.60 2.61 0.83
10:00|UP plyn+odpad 17.79 154.85 2.57 0.83
10:30]UP plyn+odpad 9.39 154.40 6.91 1.27
11:00|UP plyn+odpad 9.30 115.64 2.94 0.78
11:30|UP plyn+odpad 11.92 147.20 2.72 0.76
12:00]UP plyn+odpad 5.82 91.70 2.69 0.73
12:30JUP plyn+odpad 5.00 152.20 2.77 0.72
13:00]UP plyn+odpad 16.44 143.56 2.63 0.73
13:30JUP plyn+odpad 5.56 153.72 2.55 0.78
14:00]UP plyn+odpad 14.52 145.41 2.63 0.76
14:30|UP plyn+odpad 1.61 83.67 2.68 0.78
15:00|]VYP - - - - -
15:30|VYP - - - - -
16:00|]VYP - - - - -
16:30|VYP - - - - -
17:00|VYP - - - - -
17:30|VYP - - - - -
18:00|VYP - - - - -
18:30|VYP - - - - -
19:00|VYP - - - - -
19:30|VYP - - - - -
20:00|VYP - - - - -
20:30|VYP - - - - -
21:00|VYP - - - - -
21:30|VYP - - - - -
22:00|VYP - - - - -
22:30|VYP - - - - -
23:00|VYP - - - - -
23:30|VYP - - - - -
24:00|VYP - - - - -




Denny protokol emisnych hodnoét zo dna 01.05.2025

Prevadzkovatel: FCC Slovensko s.r.o. Zdroj: Hoval
Meracie miesto: Spaloviha KM

Celkovy ¢as prevadzky systému: 9hod 34min

ID opravnenych oséb: operator Kod: 0644
Tlacené dna: 01.05.2025 Strana : 2/8
Velic¢ina COr NOxr SO2r TOCr

Jednotka mg/m3N | mg/m3N | mg/m3N | mg/méN

EL (100% PPH) 100.00 - 200.00 20.00

EL (97% PPH) - 50.00 10.00

EL (PDH) 50.00 400.00 50.00 10.00

1(%) 10 20 20 30 Pozn.

PDH 9.56 119.09 2.90 0.92

MZLd < EL v kg 0.225 2.668 0.064 0.022

MZLd > EL v kg 0.000 0.000 0.000 0.000

n PPH <ELg,+l 19/100.0% [19/100.0% |19/100.0% |19/100.0%

n PPH > ELg,+l 0/0.0% 0/0.0% 0/0.0%

n PPH > EL, ot 0/0.0% 0/0.0% 0/0.0% 0/0.0%

n platnych PPH 19 19 19 19

n neplatnych PPH 0 0 0 0

n nahradenych PPH 0 0 0 0

podiel F PPH pri UP 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

Min PPH 0.00 43.91 2.39 0.72

Max PPH 30.40 154.85 6.91 1.50

Vysvetlivky:

PPH < EL, oo+l (ELg;+1)
A-PPH > EL, g+l

B - PPH > ELg,+l

C - 24 hod. PPH > EL,+!

viac ako 5% za 24 hodin
F - neplatna

E - nahradena

Q- PDH > ELpdh+|

OST - Odstavené

NAB - nabeh

UP - Ustalena prevadzka
OKA - dobeh

SKU - Skusanie

KAL - Kalibracia

INY - Iny stav

VYP - vypadok

EL 4o - Emisny limit pre 100% PPH
ELg; - Emisny limit pre 97% PPH
ELpdh - Emisny limit pre PDH

PPH - Polhodinova priemerna hodnota
PDH - priemerna denna hodnota

| - Interval spolahlivosti
MZLd - Mnozstvo znecistujucich latok za defi v kg



Denny protokol emisnych hodnoét zo dna 01.05.2025

Prevadzkovatel: FCC Slovensko s.r.o. Zdroj: Hoval
Meracie miesto: Spaloviha KM
Celkovy ¢as prevadzky systému: 9hod 34min
ID opravnenych oséb: operator Kéd: 0644
Tlacené dna: 01.05.2025 Strana : 3/8
Velic¢ina HCIr HFr TZLr 02
Jednotka mg/m3N | mg/m3N | mg/m3N %
EL (100% PPH) 60.00 4.00 30.00
EL (97% PPH) 10.00 2.00 10.00
EL (PDH) 10.00 1.00 10.00
1(%) 40 40 30
Cas [Stav |Palivo PPH PPH PPH PPH Pozn.
0:30]OST |plyn+odpad - - - -
1:00]OST - - - - -
1:30|OST - - - - -
2:00]0ST - - - - -
2:30|0ST - - - - -
3:00|]0ST - - - - -
3:30|0ST - - - - -
4:00]0ST - - - - -
4:30|0ST - - - - -
5:00]0ST - - - - -
5:30]UP plyn+odpad 0.50 0.26 0.26 11.82
6:00]UP plyn+odpad 043 0.23 0.23 8.84
6:30]UP plyn+odpad 0.47 0.23 0.21 8.82
7:00]UP plyn+odpad 0.50 0.23 0.21 9.16
7:30]UP plyn+odpad 0.49 0.25 0.21 9.25
8:00]UP plyn+odpad 0.58 0.26 0.21 8.37
8:30]UP plyn+odpad 0.59 0.26 0.22 8.96
9:00]UP plyn+odpad 0.51 0.26 0.21 9.07
9:30]UP plyn+odpad 0.51 0.23 0.22 8.78
10:00|UP plyn+odpad 0.61 0.23 0.23 8.60
10:30]UP plyn+odpad 12.78 0.25 0.23 8.65
11:00|UP plyn+odpad 1.40 0.23 0.24 8.87
11:30|UP plyn+odpad 1.25 0.21 0.24 8.76
12:00]UP plyn+odpad 1.03 0.21 0.24 9.83
12:30JUP plyn+odpad 0.85 0.21 0.24 8.92
13:00]UP plyn+odpad 0.98 0.21 0.24 8.35
13:30]UP plyn+odpad 0.90 0.22 0.25 8.67
14:00]UP plyn+odpad 0.77 0.25 0.25 8.06
14:30|UP plyn+odpad 0.75 0.26 0.25 9.25
15:00|]VYP - - - - -
15:30|VYP - - - - -
16:00|]VYP - - - - -
16:30|VYP - - - - -
17:00|]VYP - - - - -
17:30|VYP - - - - -
18:00|VYP - - - - -
18:30|VYP - - - - -
19:00|VYP - - - - -
19:30|VYP - - - - -
20:00|VYP - - - - -
20:30|VYP - - - - -
21:00|VYP - - - - -
21:30|VYP - - - - -
22:00|VYP - - - - -
22:30|VYP - - - - -
23:00|VYP - - - - -
23:30|VYP - - - - -
24:00|VYP - - - - -




Denny protokol emisnych hodnoét zo dna 01.05.2025

Prevadzkovatel: FCC Slovensko s.r.o. Zdroj: Hoval
Meracie miesto: Spaloviha KM

Celkovy ¢as prevadzky systému: 9hod 34min

ID opravnenych oséb: operator Kéd: 0644
Tlacené dna: 01.05.2025 Strana : 4/8
Velic¢ina HCIr HFr TZLr 02

Jednotka mg/m3N | mg/m3N | mg/m3N %

EL (100% PPH) 60.00 4.00 30.00

EL (97% PPH) 10.00 2.00 10.00

EL (PDH) 10.00 1.00 10.00

1(%) 40 40 30 Pozn.

PDH 1.36 0.24 0.23 9.00

MZLd < EL v kg 0.034 0.000 0.000

MZLd > EL v kg 0.000 0.000 0.000

n PPH <ELg,+l 19/100.0% |19/100.0% |19/100.0%

n PPH > ELg,+l 0/0.0% 0/0.0% 0/0.0%

n PPH > EL, ot 0/0.0% 0/0.0% 0/0.0%

n platnych PPH 19 19 19 19

n neplatnych PPH 0 0 0 0

n nahradenych PPH 0 0 0 0

podiel F PPH pri UP 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

Min PPH 0.43 0.21 0.21 8.06

Max PPH 12.78 0.26 0.26 11.82
Vysvetlivky:

PPH < ELgo*! (ELg,*) OST - Odstavené EL 4o - Emisny limit pre 100% PPH
A-PPH>EL,y,+l NAB - nabeh ELg; - Emisny limit pre 97% PPH

B - PPH > ELg,+l UP - Ustalena prevadzka ELpdh - Emisny limit pre PDH

C - 24 hod. PPH > EL,y+! OKA - dobeh PPH - Polhodinova priemerna hodnota

viac ako 5% za 24 hodin
F - neplatna

E - nahradena

Q- PDH > ELpdh+|

SKU - Skusanie
KAL - Kalibracia
INY - Iny stav

VYP - vypadok

PDH - priemerna denna hodnota

| - Interval spolahlivosti

MZLd - Mnozstvo znecistujucich latok za defi v kg



Denny protokol emisnych hodnoét zo dna 01.05.2025

Prevadzkovatel
Meracie miesto:
Celkovy ¢as prevadzky systému: 9hod 34min
ID opravnenych oséb:

Tlac¢ené dna:

FCC Slovensko s.r.o.
Spaloviia KM

Zdroj:

operator Kod:
01.05.2025 Strana :

Hoval

0644
5/8

Veli¢ina

Pa Tp Ts ObPr

Jednotka

hPa °C °C Nm3/s

EL (100% PPH)

EL (97% PPH)

EL (PDH)

1(%)

Cas |Stav

Palivo

PPH PPH PPH PPH

Pozn.

0:30]OST
1:00|OST
1:30]OST
2:00|OST
2:30]0ST
3:00|0ST
3:30|]0ST
4:00|OST
4:30]0ST
5:00|0ST
5:30|UP
6:00|]UP
6:30|UP
7:00|UP
7:30|UP
8:00|UP
8:30|UP
9:00|UP
9:30|UP
10:00|]UP
10:30J]UP
11:00|]UP
11:30|]UP
12:00|]UP
12:30|]UP
13:00|]UP
13:30|UP
14:00|]UP
14:30|UP
15:00|VYP
15:30|VYP
16:00|VYP
16:30|VYP
17:00|VYP
17:30|VYP
18:00|VYP
18:30|VYP
19:00|VYP
19:30|VYP
20:00|VYP
20:30|VYP
21:00|VYP
21:30|VYP
22:00|VYP
22:30|VYP
23:00|VYP
23:30|VYP
24:00)VYP

plyn+odpad

plyn+odpad
plyn+odpad
plyn+odpad
plyn+odpad
plyn+odpad
plyn+odpad
plyn+odpad
plyn+odpad
plyn+odpad
plyn+odpad
plyn+odpad
plyn+odpad
plyn+odpad
plyn+odpad
plyn+odpad
plyn+odpad
plyn+odpad
plyn+odpad
plyn+odpad

124.60 0.88
133.01 0.73
140.11 0.67
145.97 0.65
149.61 0.64
151.59 0.66
152.48 0.67
153.10 0.71
154.72 0.66
154.95 0.65
156.33 0.68
153.81 0.64
151.79 0.66
150.69 0.64
149.26 0.63
148.90 0.65
150.10 0.63
150.92 0.67
152.60 0.71

751.49
968.36
975.82
964.68
965.78
1023.01
1008.65
1001.00
1020.27
1041.37
1040.59
1064.15
1051.73
987.14
1015.48
1076.27
1039.54
1075.32
1019.17




Denny protokol emisnych hodnoét zo dna 01.05.2025

Prevadzkovatel
Meracie miesto:

Celkovy ¢éas prevadzky systému:

ID opravnenych oséb:
Tlacené dna:

FCC Slovensko s.r.o.
Spaloviia KM

9hod 34min

operator

01.05.2025

Zdroj:

Kéd:
Strana :

Hoval

0644
6/8

Veli¢ina

Pa

Tp

Ts

ObPr

Jednotka

hPa

°C

°C

Nm3/s

EL (100% PPH)

EL (97% PPH)

EL (PDH)

1(%)

Pozn.

PDH

978.60

1004.73

148.66

0.68

MZLd <EL v kg

MZLd > EL v kg

n PPH < ELg,+l

n PPH > ELg,+l

n PPH > EL, oo+l

n platnych PPH

19

19

19

19

n neplatnych PPH

0

0

0

0

n nahradenych PPH

0

0

0

0

podiel F PPH pri UP

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

Min PPH

977.76

751.49

124.60

0.63

Max PPH

979.37

1076.27

156.33

0.88

Vysvetlivky:
PPH < EL o+l (ELg;*1)

A-PPH > EL, !
B- PPH > ELg,+l
C - 24 hod. PPH > EL, 5+l

viac ako 5% za 24 hodin
F - neplatna

E - nahradena

Q- PDH > ELpdh+|

OST - Odstavené

NAB - nabeh

UP - Ustalena prevadzka
OKA - dobeh

SKU - Skusanie

KAL - Kalibracia

INY - Iny stav

VYP - vypadok

EL 4o - Emisny limit pre 100% PPH
ELg; - Emisny limit pre 97% PPH
ELpdh - Emisny limit pre PDH

PPH - Polhodinova priemerna hodnota
PDH - priemerna denna hodnota

| - Interval spolahlivosti

MZLd - Mnozstvo znecistujucich latok za defi v kg



Podrobny denny protokol emisnych hodnot zo dna 01.05.2025

Prevadzkovatel: FCC Slovensko s.r.o. Zdroj: Hoval

Meracie miesto: Spaloviha KM

Celkovy ¢as prevadzky systému: 9hod 34min

ID opravnenych oséb: operator Kéd: 0644

Tlacené dna: 01.05.2025 Strana: 7/8
Veli€ina COr EL (95% DPH) 150.00
Jednotka mg/m3N (%) 10

Cas |Stav |DPH Cas [Stav |DPH Cas |Stav |DPH Cas [Stav |DPH
0:10]OKA - 6:10JUP 2.09 12:10|UP 0.28 18:10|VYP -
0:20]0ST - 6:20|UP 0.59 12:20|UP 14.37 18:20{VYP -
0:30]0ST - 6:30JUP -0.06 12:30|UP -0.09 18:30|VYP -
0:40|0ST - 6:40|UP -0.31 12:40|UP 2.91 18:40|VYP -
0:50|0ST - 6:50|UP -0.42 12:50|UP 40.22 18:50{VYP -
1:00|10ST - 7:00JUP -0.33 13:00|UP 5.97 19:00|VYP -
1:10|]0ST - 7:10JUP -0.36 13:10|UP 14.65 19:10[VYP -
1:20|10ST - 7:20|UP -0.43 13:20|UP 1.71 19:20|VYP -
1:30|0ST - 7:30JUP 35.74 13:30|UP -0.37 19:30[VYP -
1:40|0ST - 7:40JUP 47.75 13:40|UP 1.66 19:40|VYP -
1:50|0ST - 7:50]UP 25.99 13:50|UP 35.79 19:50{VYP -
2:00|0ST - 8:00JUP 11.90 14:00|UP 5.58 20:00|VYP -
2:10|0ST - 8:10J|UP 18.83 14:10|UP 3.60 20:10(VYP -
2:20|0ST - 8:20JUP 12.15 14:20|UP 0.89 20:20|VYP -
2:30|0ST - 8:30JUP 0.96 14:30|UP -0.21 20:30|VYP -
2:40|0ST - 8:40|UP -0.12 14:40|VYP - 20:40(VYP -
2:50|0ST - 8:50|UP 26.38 14:50|VYP - 20:50[VYP -
3:00|0ST - 9:00J|UP 4.52 15:00|VYP - 21:00(VYP -
3:10|]0OST - 9:10JUP 26.84 15:10|VYP - 21:10[VYP -
3:20|0ST - 9:20|UP 3.28 15:20|VYP - 21:20VYP -
3:30|0ST - 9:30JUP 3.07 15:30|VYP - 21:30|VYP -
3:40|0ST - 9:40|UP 39.62 15:40|VYP - 21:40(VYP -
3:50|0ST - 9:50JUP 13.27 15:50|VYP - 21:50|VYP -
4:00|0ST - 10:00|UP 0.24 16:00|VYP - 22:00(VYP -
4:10|0ST - 10:10|UP 21.45 16:10|VYP - 22:10[VYP -
4:20|0ST - 10:20|UP 3.32 16:20|VYP - 22:20(VYP -
4:30|0ST - 10:30|UP 3.24 16:30|VYP - 22:30[VYP -
4:40|0ST - 10:40|UP -0.28 16:40|VYP - 22:40(VYP -
4:50|0ST - 10:50|UP 15.59 16:50|VYP - 22:50[VYP -
5:00|0ST - 11:00|UP 11.98 17:00|VYP - 23:00|VYP -
5:10|NAB - 11:10|UP 7.69 17:10|VYP - 23:10(VYP -
5:20]UP 1.58 11:20|UP 27.91 17:20|VYP - 23:20(VYP -
5:30|UP -0.18 11:30|UP -0.38 17:30|VYP - 23:30[VYP -
5:40]UP -0.13 11:40|UP -0.29 17:40|VYP - 23:40[VYP -
5:50|UP 2.18 11:50|UP -0.64 17:50|VYP - 23:50[VYP -
6:00]UP 28.60 12:00|UP 17.40 18:00|VYP - 24:00[{VYP -
PDH 9.59 nDPH <ELgyg+ 56/100.0% |n platnych DPH 56

Min DPH -0.64 n DPH > ELgg+l 0/0.0% n neplatnych DPH 0

Max DPH 47.75 n nahradenych DPH [0

Vysvetlivky:

DPH < ELgg+l OST - Odstavené ELgg - Emisny limit pre 95% DPH

D - (DPH-I) > ELgg NAB - nabeh DPH - Desatminatova priemerna hodnota

viac ako 5% za 24 hodin UP - Ustalena prevadzka PDH - priemerna denna hodnota

F - neplatna OKA - dobeh | - Interval spolahlivosti

E - nahradena

SKU - Skusanie
KAL - Kalibracia
INY - Iny stav
VYP - vypadok



Prevadzkovatel: FCC Slovensko s.r.o. Zdroj:
Meracie miesto: Spalovria KM

Celkovy ¢as prevadzky systému: 9hod 34min

ID opravnenych oséb: operator Kéd:
Tlacené dna: 01.05.2025 Strana :
00:00:00 1 - Registracia zdroja: meno=FCC uzivatel=1 verzia=3.079 RSx 12-05-2022,std 29.04.24
00:10:50 1 - prefuk prietokomera ---bol spusteny

00:11:00 1 - Zmena stavu zdroja: Dobeh prevadzky--->Odstavena prevadzka - 00000000

00:11:20 1 - prefuk prietokomera ---bol zastaveny

02:10:50 1 - prefuk prietokomera ---bol spusteny

02:11:20 1 - prefuk prietokomera ---bol zastaveny

03:10:50 1 - prefuk prietokomera ---bol spusteny

03:11:20 1 - prefuk prietokomera ---bol zastaveny

04:10:50 1 - prefuk prietokomera ---bol spusteny

04:11:20 1 - prefuk prietokomera ---bol zastaveny

05:07:00 1 - Zmena stavu zdroja: Odstavena prevadzka--->Nabeh prevadzky - 00000000

05:07:05 -

05:10:50 1 - prefuk prietokomera ---bol spusteny

05:11:20 1 - prefuk prietokomera ---bol zastaveny

05:14:00 1 - Zmena stavu zdroja: Nabeh prevadzky--->Ustalena prevadzka - 00000000

06:10:50 1 - prefuk prietokomera ---bol spusteny

06:11:20 1 - prefuk prietokomera ---bol zastaveny

07:10:50 1 - prefuk prietokomera ---bol spusteny

07:11:20 1 - prefuk prietokomera ---bol zastaveny

08:10:50 1 - prefuk prietokomera ---bol spusteny

08:11:20 1 - prefuk prietokomera ---bol zastaveny

09:10:50 1 - prefuk prietokomera ---bol spusteny

09:11:20 1 - prefuk prietokomera ---bol zastaveny

10:10:50 1 - prefuk prietokomera ---bol spusteny

10:11:20 1 - prefuk prietokomera ---bol zastaveny

11:10:50 1 - prefuk prietokomera ---bol spusteny

11:11:20 1 - prefuk prietokomera ---bol zastaveny

12:10:50 1 - prefuk prietokomera ---bol spusteny

12:11:20 1 - prefuk prietokomera ---bol zastaveny

13:10:50 1 - prefuk prietokomera ---bol spusteny

13:11:20 1 - prefuk prietokomera ---bol zastaveny

14:10:50 1 - prefuk prietokomera ---bol spusteny

14:11:20 1 - prefuk prietokomera ---bol zastaveny

Pripadovy protokol zo dna 01.05.2025

Hoval
plyn+odpad

0644
8/8



